АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» июля 2024 года    № 26
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шишовского сельского поселения за 1 квартал  2024 года
Руководствуясь ст.58 «Положения о бюджетном процессе в Шишовском сельском поселении», в соответствии с бюджетной отчетностью Шишовского сельского поселения за 1 квартал 2024 года, администрация Шишовского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шишовского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1 969 897 рублей 91 копейка и по расходам в сумме 1 189 864 рубля 57 копеек (согласно приложению № 1, № 2)
          2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащий администрации Шишовского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2024г. (согласно приложению № 3)
Глава Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      С.В.Ильин
Приложение № 1

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Шишовского сельского

                                                                       поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от 12.07.2024 г.   № 26
О т ч ё т

об исполнении расходной части бюджета Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
за 1 квартал 2024 года
рублей

	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	1189864,57

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	245367,12

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	521810,31

	Другие общегосударственные вопросы
	0,00

	Национальная оборона
	34000,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	9790,88

	Национальная экономика
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	250086,98

	Культура и кинематография
	80000,00

	Социальная политика
	48809,28

                                                                       Приложение № 2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Шишовского сельского

                                                                       поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от 12.07.2024 г №  26
Поступление доходов в бюджет Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

за 1 квартал 2024 года
	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	229850,41

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	16602,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	59236,88

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	9275,66

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	139674,11

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	0,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	5061,76

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	000 117 00000 00 0000 180

	0,00

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	1740047,50

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 10000 00 0000 150
	80775,00

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 150
	34000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 150
	1625272,50

	Всего доходов

	1969897,91

Приложение №3

к постановлению администрации

Шишовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от 12.07.2024 года №26
Сведения о численности муниципальных служащих Шишовского сельского поселения и затраты на их содержание за 1 квартал 2024 года
	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Шишовского сельского поселения
	Муниципальных служащих – 2 чел.
Глава поселения –выборная должность –

1 чел.
	158,7
188,4